LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: "KASHAR MASTERPLAN, STRUKTURE BANIMI DHE SHERBIMESH 5, 12 DHE 22 KATE MBI TOKE
DHE 3 KATE P E VENDNDODHJE NE BASHKINE TIRANE.
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 10 630 m?
Sipérfaqe e truallit e z€né€ nga struktura (gjurma): 2 627 m?
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 32 694 m?
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toké: 40 925 m?
Koefigenti i shfryt€zimit t€ truallit pér ndértim: 24.7% Miratuar me Vendim t€ KKT Nr. 33, Daté 25.09.2024.

Koefigenti i shfryt€zimit t€ truallit pér rrugé€ dhe hapsira publike: 75.3 % - — _ - -
Intensiteti i ndértimit: 3.1 - | .
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli 1 kuotés s€ sistemimit: 81.15m LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: "KASHAR MASTERPLAN, STRUKTURE
Numri i kateve mbi tokeé: 5,12, 22 kat BANIMI DHE SHERBIMESH 5, 12 DHE 22 KATE MBI TOKE DHE 3 KATE PARKIM
izt f RRtey et take 3 kont NENTOKE", ME VENDNDODHJE NE BASHKINE TIRANE. |
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TREGUES TEKNIK: ——— = e
Zona Kadastrale: Z.K. 2679; Nr. pasurie 208/70, 208/144, 208/146, 208/148, . .
208/150, 531/1 , né emér té: Albert Shima, Astrit Shima, Alfred Shima, Irma Elezi, || ~ EMERTIMIIFLETES: | PLANVENDOSJE
Lirije Shima, Ylli Merja, Ilir Shima, Mereme Dema, Armela Hasmuca, Perparim |

Menkshi, Hyrije Menkshi ‘ ———— - e —
Kufizimet: | |
Vern: 532 PROJEKTUES: ANDREA CAPUTO
Jug: 208-18, 208/ 55 ADRIAN MERJA

Lindje: 208/ 149, 208/ 147, 208/ 151, 208/ 75 — S =
Peréndim: 250/ 15 - /
Distancat nga kufiri i pronés: FAZA E PROJEKTIT: , PROJEKT TEKNIK

Veriu 10.4m,
Lindja 5m, — — — — .
Jugu S5m, |

Peréndimi 14.1m SHKALLA | ' NR. I FLETES | NR. I KOPJEVE
Distancat nga aksi i rrugés: 12.7m dhe 15.5m 1: 500 A1 03/06




